

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON		
Temmuz-2026		
I-FONU TANITICI BİLGİLER		
A-)Fonun Adı	:	EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON
B-)Kurucunun Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
C-)Yöneticinin Ünvanı	:	GLOBAL MD PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
D-)Toplam Değer/Net Varlık Değeri	:	81.666.977,79
E-) Katılma Payı Sayısı	:	315.604.952,000
F-)Fonun Kuruluş Tarihi	:	15 Haziran 2015
G-)Fonun Süresi	:	Süresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA İLİŞKİN BİLGİLER		
A-)Ay Sonu Pay Fiyatı (TL)	:	0,258763
B-)Önceki Ay Pay Fiyatı (TL)	:	0,271606
C-)Aylık Pay Fiyatı Artış Oranı (TL)	:	-4,73
D-)Yılbaşına Göre Fiyat Artış Oranı	:	38,57
E-)Yıllık Pay Fiyatı Artış Oranı	:	52,05
F-)Aylık Ortalama Portföydeki Menkul Kıymetler Yüzdesi		
a-)Hisse Senedi	:	88,82
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Özel Sektör Tahvili	:	0,00
e-)Kira Sertifikaları	:	0,00
f-)Finansman Bonusu	:	0,00
g-)TPP-TPP Borçlanma	:	0,00
g2-)BPP-BPP Borçlanma	:	0,00
h-)Opsiyon	:	0,00
i-) Varant	:	0,00
j-)Değerli Maden	:	0,00
k-)Mevduat	:	0,00
l-) Katilim Hesabı	:	0,00
m-)Diğer	:	0,00
n-)Teminat	:	5,33
o-)Yatırım Fonu	:	5,85
p-)Borsa Yatırım Fonu	:	0,00
r-)Repo-Trepo	:	0,00
s-)Taahhütlü Alış-Satış İşlemleri t-)	:	0,00
Vaad Sözleşmesi İşlemleri	:	0.00
G-)Aylık Ortalama Portföy Devir Hızı		
a-)Hisse Senedi	:	0,20
b-)Hazine Bonosu	:	0,00
c-)Devlet Tahvili	:	0,00
d-)Opsiyon	:	0,00
e-)Varant	:	0,00
f-)Diğer	:	0,15
H-)Portföyün Ortalama Vadesi	:	
I-)Katılma Payı İhraçlarından Kaynaklanan Nakit Girişleri (TL) İ-	:	0,00
Katılma Payı İadelerinden Kaynaklanan Nakit Çıkışları (TL)	:	0,00
III-FON PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU		

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEĞİSKEN FON
Temmuz-2026

IV-FON TOPLAM DEĞERİ TABLOSU		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
A-)FON PORTFÖY DEĞERİ	64.071.431,04	78,45 %
B-)HAZIR DEĞERLER	20.158.186,44	24,68 %
C-)ALACAKLAR	44.178,72	0,05 %
D-)DİĞER VARLIKLAR	0,00	0,00 %
E-)BORÇLAR	-2.606.818,41	-3,19 %
F-)İHTİYAT	0,00	0,00 %
G-)VERGİ	0,00	0,00 %
FON TOPLAM DEĞERİ	81.666.977,79	100,00 %

V- AY İÇİNDE YAPILAN GİDERLER		
AÇIKLAMA	TUTAR	ORAN%
Yönetim Ücreti	160.242,87	0,1962 %
Mevzuat Gereği Yapılması Zorunlu Tescil ve İlan Giderleri	5.306,07	0,0065 %
Kayda Alma Ücreti	0,33	0,0000 %
Portföydeki Varlıkların Saklanması Hizmetleri İçin Ödenen Ücretler	67.113,51	0,0822 %
Portföye Alımlarda ve portföyden Satımlarda Ödenen Komisyonlar	91.881,96	0,1125 %
Vergi Ödemeleri	3.420,30	0,0042 %
Bağımsız Denetim Kuruluşlarına Ödenen Denetim Ücreti	3.155,13	0,0039 %
Varlıkların Nakde Çevrilmesi ve Transferinde Ödenen Ücretler	267,56	0,0003 %
Kambiyo Vergi Tutarı	4.074,22	0,0050 %
	335.461,95	0,4108 %

VI-A-GEÇEN AY İÇİNDE RÜÇHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSİZ HİSSE SENEDİ ALIM, TEMMETTÜ VE ANAPARA TAHSİLATINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR				
Sirketin Unvani	İşlem Tipi	BDL-BDZ Tarihi	Nominal Değeri	TUTAR
B-Geçen Ay İçinde Yatırım Fonlarına İlişkin Mevzuatta Meydana Gelen Değişme ve Hukuki İhtilaflarla İlgili Açıklamalar				

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
KNOWLEDGE (2513)	KNOWLEDGE ATLAS TECH JOINT STOCK (2513)			06/07/26	1.750,000	175.000,00	100,00
SQQQ US ETF	PROSHARES ULTRAPRO SHORT QQQ			06/07/26	40,120	160.480,00	4.000,00
ETN US EQUITY	EATON CORPORATION PLC			07/07/26	407,246	40.724,64	100,00
DRAM US ETF	ROUNDHILL MEMORY ETF (DRAM)			07/07/26	65,058	97.587,16	1.500,00
SOXS US ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)			08/07/26	4,870	73.050,00	15.000,00
ORZAX	ORZAKS İLAÇ VE KİMYA SANAYİ TİCARET A.Ş.			08/07/26	80,100	80.100,00	1.000,00
BE (US EQUITY)	BLOOM ENERGY CORP (BE)			09/07/26	263,070	19.730,25	75,00
BA US EQUITY	BOEİNG CO			09/07/26	225,667	28.208,38	125,00
REMX US ETF	VANECK RARE EARTH AND			09/07/26	78,882	19.720,50	250,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEGİSKEN FON						
Temmuz-2026						
	STRATEGİC METALS ETF					
NVTS US EQUITY	NAVITAS SEMICONDUCTOR CORP	09/07/26	13,127	26.254,22	2.000,00	
NOK US EQUITY	NOKİA CORP ADR (NOK)	09/07/26	11,702	46.808,72	4.000,00	
AIXGN DE	AİXTRON SE (AIXGN)	10/07/26	43,395	10.848,74	250,00	
LPKG DE EQUITY	LPKF LASER & ELECTRONICS AG	10/07/26	16,875	16.875,00	1.000,00	
BE (US EQUITY)	BLOOM ENERGY CORP (BE)	17/07/26	221,760	5.544,00	25,00	
INTC	INTEL CORPORATION (INTC)	17/07/26	98,878	19.775,66	200,00	
LEU US EQUITY	CENTRUS ENERGY CORP.	17/07/26	147,639	36.909,73	250,00	
BB US EQUITY	BLACKBERRY LTD (BB)	17/07/26	9,790	9.790,00	1.000,00	
NOK US EQUITY	NOKİA CORP ADR (NOK)	17/07/26	10,610	10.610,01	1.000,00	
META US EQUITY	META PLATFORMS INC (META)	20/07/26	641,160	16.029,00	25,00	
GS	HAZINE	20/07/26	1.063,645	26.591,12	25,00	
INTC	INTEL CORPORATION (INTC)	20/07/26	90,650	4.532,50	50,00	
META US EQUITY	META PLATFORMS INC (META)	21/07/26	643,314	16.082,85	25,00	
GS	HAZINE	21/07/26	1.081,940	27.048,50	25,00	
NOK US EQUITY	NOKİA CORP ADR (NOK)	21/07/26	10,250	10.250,00	1.000,00	
KİOXİA 285A	KİOXİA HOLDINGS CORP (285A)	23/07/26	66.500,000	6.650.000,00	100,00	
HISSE YABANCI			Toplamı:	7628550,98	33125,00	

C) YATIRIM FONU (SATIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
Y.FONU TÜRK							
GMN - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI SERBEST (TL) FON	GLOBAL MENKUL DEG.		22/07/26	22/07/26	1,321	1.948.797,61	1.475.500,00
ECB - GLOBAL MD PARA PİYASASI FONU	GLOBAL MENKUL DEG.		28/07/26	28/07/26	52,112	1.716.047,30	32.930,00
GMN - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI SERBEST (TL) FON	GLOBAL MENKUL DEG.		29/07/26	29/07/26	1,331	422.503,87	317.515,00
ECB - GLOBAL MD PARA PİYASASI FONU	GLOBAL MENKUL DEG.		30/07/26	30/07/26	52,226	575.526,01	11.020,00
GMN - GLOBAL MD PORTFÖY BİRİNCİ PARA PİYASASI SERBEST (TL) FON	GLOBAL MENKUL DEG.		30/07/26	30/07/26	1,332	301.517,44	226.350,00
Y.FONU TÜRK			Toplamı:		4964392,23	2063315,00	

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
HISSE YABANCI							
HONIV US EQUITY	HONEYWELL INTERNATIONAL INC			01/07/26	1,000	0,00	0,00
RKT US EQUITY	ROCKET COMPANİES INC (RKT)			02/07/26	15,770	7.884,89	500,00
ORZAX	ORZAKS İLAÇ VE KİMYA SANAYİ TİCARET A.Ş.			02/07/26	69,000	69.000,00	1.000,00
HONA US EQUITY	HONEYWELL AEROSPACE INC (HONA)			02/07/26	0,000	0,00	150,00

EBD-GLOBAL MD PORT. İKİNCİ DEĞİSKEN FON					
Temmuz-2026					
YASKAWA 6506	YASKAWA ELECTRIC CORPORATION	06/07/26	7.007,000	7.007.000,00	1.000,00
MSTU US ETF	T-REX 2X LONG MSTR DAILY TARGET ETF (MSTU)	06/07/26	2,088	2.087,50	1.000,00
SQQQ US ETF	PROSHARES ULTRAPRO SHORT QQQ	06/07/26	37,340	149.360,00	4.000,00
MSTU US ETF	T-REX 2X LONG MSTR DAILY TARGET ETF (MSTU)	07/07/26	1,980	2.970,00	1.500,00
SOXS US ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)	07/07/26	4,160	41.600,00	10.000,00
SOXS US ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)	08/07/26	4,740	23.700,00	5.000,00
META US EQUITY	META PLATFORMS INC (META)	09/07/26	609,747	91.462,05	150,00
TJX US EQUITY	TJX COMPANIES INC (TJX)	09/07/26	153,411	115.058,00	750,00
TSLZ US ETF	Tesla Inc	09/07/26	11,451	45.803,23	4.000,00
MSTU US ETF	T-REX 2X LONG MSTR DAILY TARGET ETF (MSTU)	13/07/26	2,048	5.118,75	2.500,00
SOXS ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)	17/07/26	51,063	76.594,22	1.500,00
SOXS ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)	20/07/26	60,090	15.022,50	250,00
SOXS ETF	DİREXİON DAILY SEMICONDUCTOR BEAR 3X SHARES (SOXS)	21/07/26	50,210	12.552,50	250,00
HISSE YABANCI				Toplamı:	33550,00

E) DÖVİZ (ALİŞLAR)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
DÖVİZ							
JPY				06/07/26	0,290	2.037.110,22	7.024.518,00
DÖVİZ				Toplamı:		2037110,22	7024518,00

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
FUTURES							
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	80.598,00	12,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	2.155.996,50	321,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	114.180,50	17,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	107.464,00	16,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	114.180,50	17,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,500	1.343.300,00	200,00
F_XAUTRYM1026			30/10/26	16/07/26	6.716,600	114.182,20	17,00
FUTURES					Toplamı:	4029901,70	600,00
						26325168,77	9155108,00